

Baldwin County Highway Department Estimate Sheet

DATE	3/16/2021	Area: 200			
REQUESTED BY:	FRANK LUNDY	SPONSORED BY:	LENGTH	WIDTH	
LOCATION	DAPHNE EAST ELEMENTARY			700 FT.	10 FT.
Scope of Work: WALKING TRACK					
ITEM	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	UNIT COST	SUBTOTAL
1	EQUIPMENT				
EQ # 01655	GRADER	HOURS	50	\$ 80.43	\$ 4,021.50
EQ # 00889	TRACK HOE	HOURS	35	\$ 264.64	\$ 9,262.40
EQ # 00210	DOZER	HOURS	35	\$ 98.77	\$ 3,456.95
EQ # 24693	DUMP TRUCK TRI-AXLE	HOURS	90	\$ 91.65	\$ 8,248.50
EQ # 61372	LOWBOY TRUCK/TRAILER	HOURS	12	\$ 52.98	\$ 635.76
EQ # 03100	WATER TRUCK	HOURS	8	\$ 56.57	\$ 452.56
EQ # 00340	VIBRATORY ROLLER-CB22B	HOURS	8	\$ 28.72	\$ 229.76
EQ # 10402	TRACTOR	HOURS	10	\$ 16.85	\$ 168.50
EQ # 00609	ROLLER - PULL BEHIND TRACTOR	HOURS	10	\$ 18.48	\$ 184.80
EQ # 00829	LOADER	HOURS	40	\$ 116.12	\$ 4,644.80
EQ # 03454	2008 TRUCK TRACTOR W/ TRAILER	HOURS	2	\$ 72.05	\$ 144.10
EQ # 02114	2016 PAVING MACHINE WEILER P385B	HOURS	8	\$ 96.52	\$ 772.16
EQ # 00349	CB10 VIBRATORY COMPACTOR	HOURS	8	\$ 24.09	\$ 192.72
EQ # 69747	2019 FORD F-450 CREW CAB	HOURS	2	\$ 28.55	\$ 57.10
EQ # 00697	FUEL TRUCK	HOURS	4	\$ 40.19	\$ 160.76
PAVING	PICK UP TRUCKS	MILES	100	\$ 0.55	\$ 55.00
MAINT	PICK UP TRUCKS	MILES	200	\$ 0.55	\$ 110.00
	TOTAL				\$ 32,797.37
2	LABOR				
	MAN HOURS WITH EQUIPMENT	HOURS	322	\$ 30.00	\$ 9,660.00
MAINT	MANUAL LABOR	HOURS	60	\$ 30.00	\$ 1,800.00
PAVING	MAN HOURS FOR ASPHALT MACHINE	HOURS	30	\$ 30.00	\$ 900.00
	TOTAL				\$ 12,360.00
3	MATERIAL				
	BASE	YARDS	700	\$ 1.50	\$ 1,050.00
	WOODEN SURVEY STAKES	BUNDLES	4	\$ 12.00	\$ 48.00
	SOD - ROLLS	SQ YDS	300	\$ 1.60	\$ 480.00
	ASPHALT - BC723 1/2 PICKED UP	TONS	95	\$ 49.70	\$ 4,721.50
	TOTAL			\$ -	\$ 6,299.50
	TOTAL COST ESTIMATE			\$ -	\$ 51,456.87